
/

BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie NR BR.0050.25.2025
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 28 stycznia 2025 roku

w sprawie : porozumienia dotyczącego ustalenia dziennej stawki żywieniowej
w publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych,
dla których Gmina Kluczbork jest organem prowadzącym

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2024r.,poz.l465 z późn. zm.), art. 106 w związku z art. l O ust. l pkt l, Prawo
Oświatowe (Dz.U. 2024r. poz.737 z późn. zm.) na wniosek :

l. Dyrektora Publicznego Przedszkola nr l w Kluczborku;
2. Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi
3. Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 5 w Kluczborku z Oddziałami

w Kraskowie i Ligacie Dolnej;
4. Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi w
5. Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 8 w Kluczborku z Oddziałami

w Ligacie Górnej i Smardach Górnych;
6. Dyrektora Publicznego Przedszkola w Bogacicy z Oddziałem

w Bażanach;
7. Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami

w Kujakowicach Dolnych

w Kluczborku;
Zamiejscowymi

Kluczborku;
Zamiejscowymi

Zamiejscowym

Przedszkolnymi

zarządzam, co następuje:

§1. Uzgadniam pozytywnie treść Zarządzenia

l.Nr 2/2025 Dyrektora Publicznego Przedszkola nr l w Kluczborku w sprawie ustalenie
dziennej stawki żywieniowej z dnia 17.01.2025r.

2. Nr 2/2025 Dyrektora Publicznego Przedszkola lir 2 z Oddziałami Integracyjnymi
w Kluczborku w sprawie ustalenie dziennej stawki żywieniowej z dnia 22.01.2025r.

3. Nr PP5.021 . l .2.2025 Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 5 w Kluczborku z Oddziałami
Zamiejscowymi w Kraskowie i Ligacie Dolnej w sprawie ustalenie dziennej stawki
żywieniowej z dnia 20.01 .2025r.

4. Nr 3/2025 Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 7 z Oddziałami Żłobkowymi
w Kluczborku w sprawie ustalenie dziennej stawki żywieniowej z dnia 22.01.2025r.

5.Nr 2/2025 Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 8 w Kluczborku z Oddziałami
Zamiejscowymi w Ligacie Górnej i Smardach Górnych w sprawie ustalenie dziennej stawki
żywieniowej z dnia 22.01.2025r.

6.Nr 021..2.2025 Dyrektora Publicznego Przedszkola w Bogacicy z Oddziałem
Zamiejscowym w Bażanach w sprawie ustalenie dziennej stawki żywieniowej z dnia
20.01.2025r.



n r

7.Nr 0210.2.2025 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w z Oddziałami Przedszkolnymi
w Kujakowicach Dolnych z dnia 22.01.2025r.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorom publicznych przedszkoli i szkół, w których
funkcjonują oddziały przedszkolne w Gminie Kluczbork.

§ S.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem l marca 2025 roku.

R1TRMTSTRX

trostaw Kielar

EKTOR

wsha

UY

j
m:


